

SELSKABET S.M.B.A.

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

John Peter Jakobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELSKABET S.M.B.A.
Holbladsvænge 7
2300 København S

Telefonnummer: 70109899
Fax: 32831194
CVR-nr: 33040873
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed i Danmark og i udlandet.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -247.591 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-305.947	-351.581
Personaleomkostninger	1	59.949	-912.064
Resultat af ordinær primær drift		-245.998	-1.263.645
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.593	-2.361
Ordinært resultat før skat		-247.591	-1.266.006
Ekstraordinært resultat før skat		-247.591	-1.266.006
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-247.591	-1.266.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-247.591	-1.266.006
I alt		-247.591	-1.266.006

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	375
Tilgodehavender i alt		0	375
Likvide beholdninger		83.457	97.352
Omsætningsaktiver i alt		83.457	97.727
Aktiver i alt		123.457	137.727

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.125.991	-878.401
Egenkapital i alt	3	-1.000.991	-753.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder		303.866	303.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.220	0
Anden gæld		735.362	587.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.124.448	891.128
Gældsforpligtelser i alt		1.124.448	891.128
Passiver i alt		123.457	137.727

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	689.684	560.869
Andre omkostninger til social sikring	7.791	7.199
Øvrige personaleomkostninger	1.976	343.996
	699.451	912.064

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	1.593	2.201
Finansielle omkostninger, øvrige	0	160
	1.593	2.361

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Regulering primo kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	125.000	258.759	-1.137.161	0	-753.400
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	-247.591	0	-247.591
Egenkapital ultimo	125.000	258.759	-1.384.752	0	-1.000.991

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.